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Valmistelija Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
 Vaasa-Seinäjoki-Jyväskylä liikennekäytävän kehittämisryhmä on toiminut 

nykyisessä muodossaan noin kuusi vuotta. Ryhmää edelsi Valtatie 18 -
seurantaryhmä, joka päätti laajentaa katsantoaan koskemaan koko poikittaista 
liikennekäytävää huomioiden myös rautateiden kehittämis- ja 
edistämistoimenpiteet. Samalla myös nimi muutettiin nykyiseen muotoonsa. 

 
 Kehittämisryhmä tekee liikennekäytävän edunvalvontatyötä ja tuottaa materiaalia 

edunvalvontatyön tueksi. Ryhmän työvaliokunnan muodostavat Etelä-
Pohjanmaan, Pohjanmaan ja Keski-Suomen maakuntaliittojen edustajat Etelä-
Pohjanmaan liiton toimiessa sihteerinä. Ryhmään kuuluvat kuntien edustajien 
lisäksi edustajat kauppakamareista sekä pysyvinä asiantuntijoina edustajat Etelä-
Pohjanmaan ja Keski-Suomen ELY-keskusten liikennevastuualueilta. Kokouksiin 
on kutsuttu myös alueen kansanedustajat. Ryhmän jäsenille tai sen 
puheenjohtajistolle ei ole määritetty toimikautta, mutta nyt kunnallisvaalien jälkeen 
on hyvä tarkistaa ja ajantasaistaa kaikkien tahojen edustukset. 

 
 Kehittämisryhmä pyytää liikennekäytävän kuntia ja sidosryhmiä tarkistamaan ja 

ilmoittamaan ryhmään edustajan ja varaedustajan sekä heidän yhteystietonsa 
(sähköposti) Etelä-Pohjanmaan liiton kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo@etela-
pohjanmaa.fi viimeistään 20.10.2025. 

 
 Kuortaneen kunnan edustajana kehittämisryhmässä on toiminut kunnanjohtaja ja 

varaedustajana elinkeinovastaava. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus nimeää Kuortaneen kunnan edustajan ja varaedustajan Vaasa-

Seinäjoki-Jyväskylä liikennekäytävän kehittämisryhmään. 
 
Päätös: Kunnanhallitus päätti nimetä Vaasa-Seinäjoki-Jyväskylä liikenneväylän 

kehittämisryhmään Kuortaneen kunnan edustajaksi kunnanjohtaja Teemu 
Puolijoen ja hänelle varaedustajaksi elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemen. 

 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
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